1

        VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

TỈNH ĐỒNG NAI

CHI NHÁNH LỘC NINH

          Số:        /TB-VPĐK.LN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lộc Ninh, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO ĐĂNG TIN

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Lộc Ninh có nhận hồ

sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông (bà) Phan Ngọc Lâm,

ngụ tại ấp thôn Cự Lại Trung, phường Thuận An, thành phố Huế .

Nguồn gốc sử dụng đất: Ông Phan Ngọc Lâm nhận chuyển nhượng ngày

26/4/2023 của ông Võ Hoàng Nam là người đại diện uỷ quyền của ông Bùi Văn

Khoa theo Hợp đồng uỷ quyền số 00006296 tại VPCC Trương Thanh Hậu. Thửa

đất 3443, tờ bản đồ số: TĐ 612-2022, có diện tích 1018,7m2, tọa lạc ấp Tam

Nguyên, xã Lộc Quang, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước (nay là thửa đất số

437, tờ bản đồ số 33, có diện tích 1018,7m2, tọa lạc ấp Tam Nguyên, xã Lộc

Quang, tỉnh Đồng Nai), đã được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đứng tên ông Bùi Văn Khoa, số phát hành

DG 150218, số vào sổ cấp CS 02978 cấp ngày 29/8/2022.

Hiện nay ông Võ Hoàng Nam không còn ở địa phương. Vì vậy để có cơ sở

làm thủ tục cấp cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Phan Ngọc Lâm

đề nghị ông Võ Hoàng Nam về tại địa phương nơi có đất nêu trên để thực hiện thủ

tục chuyển quyền sử dụng đất theo quy định.

Trong thời gian thông báo nếu cá nhân, tổ chức có thắc mắc, khiếu nại thì

liên hệ Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Lộc Ninh để được

giải quyết.

Sau thời hạn 30 ngày, kể từ ngày đăng tin lần đầu tiên nếu không có đơn đề

nghị giải quyết tranh chấp, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi

nhánh Lộc Ninh lập hồ sơ trình Cơ quan có thẩm quyền cấp giấy chứng nhận

QSDĐ cho ông Phan Ngọc Lâm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Báo và Đài PT-TH Đồng Nai;

- VPĐKĐĐ tỉnh Đồng Nai;

- Ông Phan Ngọc Lâm ;

- Lưu (hồ sơ). (Khoa)

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:09:13+0700
	Đồng Nai
	Vũ Văn Hiếu<vuvanhieu.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:05:24+0700
	Đồng Nai
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH LỘC NINH<cnvpdkddln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:05:29+0700
	Đồng Nai
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH LỘC NINH<cnvpdkddln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:05:35+0700
	Đồng Nai
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH LỘC NINH<cnvpdkddln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:05:39+0700
	Đồng Nai
	VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH ĐỒNG NAI - CHI NHÁNH LỘC NINH<cnvpdkddln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!